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Kuidas konverteerida ePub PDF-i:

	
Samm 1: Laadige oma ePubi e-raamat üles.	
	
Samm 2: faili teisendamine ePubist PDF-i algab automaatselt	
	
3. samm: Laadige tulemus alla. See on kõik! Saate jälgida oma ePub-faili teisendamise kulgu reaalajas ja kui see on lõpetatud, saate PDF-tulemuse alla laadida.	
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Mis on ePub-fail?

Avatud e-raamatute avaldamise formaat (ePub) on elektrooniliste raamatute üldine vorming. Selle töötas 1997. aastal välja rahvusvaheline digitaalraamatute foorum (International Digital Publishing Forum, IDPF) e-raamatute vabalt kättesaadava standardina. Üks ePubi peamisi eeliseid on see, et see formaat on vabalt kättesaadav. Seetõttu kasutavad paljud e-raamatud seda formaati.

Lisaks pakub see erinevalt PDF-formaadist ümberliigutatavat ja muudetava suurusega teksti. See sisaldab ka raster- ja vektorkujutisi ning CSS-stiilimist. Selles osas on ePub-vorming üsna sarnane HTML-failidele.

Minu Ebooki fail on DRM-ga kaitstud. Mida see tähendab?

Mõned ePub-failid võivad sisaldada täiendavat DRM-kihti. DRM tähistab digitaalset õiguste haldamist ja seab asjaomastele failidele piirangud, mis takistavad nende lugemist mis tahes tarkvara või kaasaskantava seadme abil. Praegu on olemas konkureerivad standardid, mis võivad tekitada segadust ja probleeme ePub-failide migreerimisel erinevate lugemissüsteemide vahel. Kõige levinum standard on Adobe Content Server, mida toetab Adobe Digital Editions. Siiski on olemas veel mõned standardid, nagu FairPlay või Lektz DRM. Kahjuks ei toeta meie e-raamatute konverter juriidilistel põhjustel DRM-kaitsega ePub-faile.

Kuidas lugeda ePub e-raamatuid Amazon Kindle'is?

Populaarne e-raamatute lugeja Amazon Kindle ei toeta algselt Epubi formaati, millest on kahju. Siiski on olemas väga lihtne lahendus, kuidas saate oma Epubi dokumentidele oma Kindle'iga ikkagi ligi pääseda: Kuna Kindle'i originaalformaat, Mobi formaat, on väga sarnane Epubi formaadile, saate oma Epubi dokumendid hõlpsasti Mobi formaadiks konverteerida. Nii on need teie Ebooki lugejaga suurepäraselt loetavad. Kahe formaadi sarnasuse tõttu on konverteerimise kvaliteet üldiselt väga hea ja konverteerimine on ka kiire. Konverteerimine oma faile ePub Mobi on kõige lihtsam viis ka nautida neid oma Amazon Kindle.

Et aidata teil konverteerida oma ePub dokumendid Mobi'ks, pakume tasuta veebipõhist konverteerimisteenust. Lihtsalt esitage oma ePub-faili ja saate alla laadida Mobi-faili. Peaaegu koheselt!

Millised on parimad ePub-formaadi lugemisrakendused?

Siin pakume suurepärast valikut tasuta ePub-lugereid operatsioonisüsteemidele Windows, Linux ja Mac. Neid vahendeid on palju, sest ePub on väga levinud formaat, mida kasutatakse e-raamatute ja muude elektrooniliste dokumentide jaoks. Kuigi me pakume siin suurepärast ePubi PDF-i konverteerimise teenust, on alati soovitatav avada oma ePub-failid sobiva lugejaga, kuna failide konverteerimisega kaasneb alati kvaliteedikadu. Konverteeritud failid võivad näidata kõrvalekaldeid algsest dokumendist.

	
EPUBReaders Firefoxi laiendus: Kui kasutate veebilehitsejana Firefoxi, on see kõige lihtsam viis ePub-failide vaatamiseks. Pärast selle plugina paigaldamist loeb Firefox teie ePub-faile. Plugin töötab igas operatsioonisüsteemis, mis toetab firefoxi (Windows, macOS X, Linux).
	
FBReader: FBReader on võimas, tasuta x-platvormi e-raamatute lugeja, mis toetab lisaks ePubile ka teisi e-raamatute formaate. See on saadaval operatsioonisüsteemidele Windows, macOS X, Linux, aga ka Blackberry ja Android, mis võimaldab teil lugeda oma epub e-raamatuid ka mobiilseadmetes.
	
Calibre: Calibre on tasuta x-platvormi e-raamatute haldussüsteem, mis võimaldab teil lugeda ja ka konverteerida e-raamatuid erinevate formaatide vahel.
	
Adobe Pocket Book Reader: Kena e-raamatute lugeja, mis toetab muu hulgas ka ePubi formaate. See on saadaval operatsioonisüsteemidele Windows, Linux ja Android, samuti on olemas versioon macOSile, mis saab hakkama DRMiga.












Kas otsite parimat lahendust ePubi konverteerimiseks PDF-i?

Proovi meie e-raamatute konverterit! See teeb seda tööd tasuta ja me oleme kindlad, et tulemus meeldib teile. Alustage nüüd ePub-failide esitamist ja nende konverteerimist PDF-i.
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Copyright © 2024 Converter App. Kõik õigused kaitstud.






Tingimused

Tingimused

Privaatsus

Kõik sellel saidil pakutavad teenused on saadaval tasuta, lootuses, et need on kasulikud. Me ei anna mingit garantiid. Kasutades meie konvertereid, nõustute oma dokumendi ajutiselt kaugserverisse üles laadima.




Contact

Saada meile e-kiri



Keel

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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